



**MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES**  
**Direction des Affaires Juridiques**

**MARCHES PUBLICS**

**EXE10**

**AVENANT N° 01**

*Le formulaire EXE10 est un modèle d'avenant, qui peut être utilisé par le pouvoir adjudicateur ou l'entité adjudicatrice, dans le cadre de l'exécution d'un marché public.*

**A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice**

*(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public.)*

**COMMUNE D'ORCIERES**  
MONSIEUR LE MAIRE  
LE VILLAGE  
05170 ORCIERES  
SIRET : 21050096300017

**B - Identification du titulaire du marché public**

*[Indiquer le nom commercial et la dénomination sociale du titulaire individuel ou de chaque membre du groupement titulaire, les adresses de son établissement et de son siège social (si elle est différente de celle de l'établissement), son adresse électronique, ses numéros de téléphone et de télécopie et son numéro SIRET. En cas de groupement d'entreprises titulaire, identifier le mandataire du groupement.]*

**EDMOND POLDER S.A.S.**  
Les Résolus - 05300 LAZER  
Téléphone : 04.92.65.20.96 Fax : 04.92.66.41.63  
Courriel : polder.sas@orange.fr  
SIRET : 41116644000015

**C - Objet du marché public**

■ **Objet du marché public:**

*(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public. En cas d'allotissement, préciser également l'objet et la dénomination du lot concerné.)*

**Travaux de VRD sur la commune d'ORCIERES - Année 2019**  
**LOT 01 – Voirie et réseaux divers (VRD)**

■ **Montant initial du marché public :**

TRANCHE	MONTANT €HT
Tranche Ferme – AEP Merlette	71 850,00 €
Tranche Optionnelle 01 – Le Christiania	316 325,00 €
Tranche Optionnelle 02 – AEP et EU aux Plautus	181 610,00 €
Tranche Optionnelle 03 – Rue des Soleils	79 125,00 €
<b>TOTAL €HT</b>	<b>648 910,00€</b>

<sup>1</sup> Formulaire non obligatoire disponible, avec sa notice explicative, sur le site du ministère chargé de l'économie.

**D - Objet de l'avenant**

## ■ Modifications introduites par le présent avenant :

Le présent avenant fixe le montant final de réalisation des ouvrages suite aux diverses modifications du programme et au contrôle final des quantités exécutées.

Il crée un ensemble de prix nouveaux afin de correspondre avec exactitude aux prestations réalisées.

Le Devis Quantitatif Estimatif valant Décompte Général Définitif est annexé au présent document.

## ■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :  
(Cocher la case correspondante.)

Non

Oui

Montant de l'avenant (par rapport au marché initial) :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT +20 143,50€HT
- Montant TTC : +24 172,20€TTC
- % d'écart introduit par l'avenant : +3,10%

Nouveau montant du marché public :

TRANCHE	MONTANT €HT
Tranche Ferme – AEP Merlette	80 030,00 €
Tranche Optionnelle 01 – Le Christiania	312 367,50 €
Tranche Optionnelle 02 – AEP et EU aux Plautus	199 479,00 €
Tranche Optionnelle 03 – Rue des Soleils	77 177,00 €
<b>TOTAL €HT</b>	<b>669 053,50 €</b>

**E - Signature du titulaire du marché public**

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
Sylvain POLDER Gérant	LAZER, le 22/06/2022	<b>SAS Edmond POLDER</b> T.P. TERRASSEMENT - V.R.D. CANALISATIONS - TRANSPORTS Les Résolus - 15300 LAZER Tél. : 04 82 65 20 96 - Fax : 04 82 66 41 63 SIRET 411 166 440 00016 TVA 93 411 166 440

(\*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

**F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice**

**Pour l'Etat et ses établissements :**

*(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)*

A : ORCIERES, le .....

**Signature**

*(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)*

## G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public

### ■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

*« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »*

A ....., le .....

Signature du titulaire,

### ■ En cas d'envoi en lettre recommandée avec accusé de réception :

*(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)*

### ■ En cas de notification par voie électronique :

*(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)*

**ANNEXE A L'AVENANT 02**  
**DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE**  
**VALANT DECOMPTE GENERAL DEFINITIF**

## ANNEXE

## PRIX NOUVEAUX

N°	Désignation	U	Prix Unitaire
PN1	AEP : Repérage des réseaux par géo détection	U	1 600.00 €
PN2	AEP : Boucle à clé	U	200.00 €
PN3	AEP : Vanne Dn250mm	U	910.00 €
PN4	AEP : Raccordement sur réseau existant	U	1 250.00 €
PN5	AEP : Percement de regard existant O<200mm	U	300.00 €
PN6	AEP : Dépose d'appareillage existant dans regard	U	650.00 €
PN7	AEP : Regard béton 2.50 x 1.50 m	U	3 500.00 €
PN8	AEP : Regard béton 2x2m	U	3 250.00 €
PN9	AEP : Raccordement et mise en place de plaque pleine sur acier Dn60	U	1 500.00 €
PN10	AEP : Plus-value au prix 2.2.1 pour travaux en forte pente	MI	50.00 €
PN11	TPC Dn63mm couleur rouge avec tire-fil	MI	4.00 €
PN12	Gaines PVC O42/45mpour réseau de télécommunication	ML	2.50 €
PN13	APE / régulateur de pression Dn20mm	U	230.00€
PN14	AEP : Compteur volumétrique de Dn100mm pour sectorisation	U	650.00 €
PN15	Tranchée et raccordement pluvial au réseau existant aux Plautus	F	800.00 €
PN16	Travaux en plus-value pour la tranche ferme selon détail annexé	F	8 180.00 €

Envoyé en préfecture le 05/12/2022

Reçu en préfecture le 05/12/2022

Publié le



ID : 005-210500963-20221128-CM2022\_\_103-DE

## SOUS DETAIL PRIX PN 16

TRAVAUX EN PLUS VALUE						TRAVAUX EN MOINS VALUE					
1.1	- Sondage pour recherche de réseaux	u	27	50,00 €	1 350,00 €	1.2	- Penneau d'opération	ft	1	500,00 €	500,00 €
2.1.3.1	Sable ou gravillons 5/10 pour canalisation jusqu'à DN200	ml	30	12,00 €	360,00 €	2.1.1	Pour canalisation jusqu'à Dn200mm	ml	40	40,00 €	1 600,00 €
2.1.4.1	Tout-venant 0/80 ou 0/100	ml	30	40,00 €	1 200,00 €	2.2.1.2	tuyaux Ø extérieur 250 mm (Dn200mm)	ml	45	70,00 €	3 150,00 €
2.1.7	Plus-value pour déblais rocheux	m³	10	25,00 €	250,00 €	2.7.1.5	Vannes DN200 mm	u	1	450,00 €	450,00 €
2.2.2.2	DN 25mm / Ø Ext. 32mm	ml	5	6,00 €	30,00 €	6.1	Nettoyage et désinfection des canalisations	ml	40	2,00 €	80,00 €
2.3.1.1	Pièces spéciales longueur fictive DN100mm	ml	15	36,00 €	540,00 €	TOTAL MV HT 5 780,00 €					
2.3.1.2	Pièces spéciales longueur fictive DN200mm	ml	43	90,00 €	3 870,00 €	TOTAL PN16 HT 8 180,00 €					
PN1	Repérage des réseaux	U	1	1 600,00 €	1 600,00 €						
PN2	Bouche à clé	u	2	200,00 €	400,00 €						
PN3	Vannes DN250 mm	u	1	910,00 €	910,00 €						
PN 4	Raccordement sur réseau existant	u	2	1 250,00 €	2 500,00 €						
PN 5	Percement de regard de regard existant <200 mm	u	1	300,00 €	300,00 €						
PN 6	Dépose des appareillages existant dans regard	u	1	650,00 €	650,00 €						
					TOTAL PV HT	13 960,00 €					



# PROJET DE DGD

N°	Description	U	Prix Unitaire	Tranche ferme			TO01 Christiania			TO2 Plantius Les marches			TO3 Rue des soleils			Situation cumulée	
				Quantité	Montant HT	TVA	Montant TTC	Quantité	Montant HT	TVA	Montant TTC	Quantité	Montant HT	TVA	Montant TTC	Qté	Montant HT
<b>PREPARATION DES TRAVAUX</b>																	
1.1	- Sondage pour recherche de réseaux	u	50,00 €	30			50			36			4			120,00	6 000,00 €
1.2	- Panneau d'opération	ft	500,00 €										1			4,00	16 000,00 €
1.3	- Installation de chantier	ft	4 000,00 €										1			5,00	12 500,00 €
1.4	- Aménage de matériel pour terrassements, réseaux et génie civil	ens	2 500,00 €										2			3,00	3 000,00 €
1.5	- Aménage de matériel pour mise en œuvre de revêtements	ens	1 000,00 €										1			5,00	10 000,00 €
1.6	- Signalisation de chantier	ens	2 000,00 €										2			5,00	5 000,00 €
1.7	- Implantation des ouvrages	ens	1 000,00 €										2			4,00	25 000,00 €
1.8	- Plus-value pour travaux dans site équipé	ens	6 250,00 €										1			1,00	8 100,00 €
PN 16	Travaux Plus-value Tranche ferme	F	8 100,00 €										1				
				25 430,00 €			11 000,00 €			24 050,00 €			16 960,00 €				86 630,00 €
				9 066,00 €			2 200,00 €			4 810,00 €			3 390,00 €				17 136,00 €
				30 516,00 €			13 200,00 €			28 860,00 €			20 340,00 €				102 816,00 €
<b>n°2 ADDUCTION EAU POTABLE PRESSION</b>																	
<b>ADDUCTION EAU POTABLE PRESSION</b>																	
2.1	TRANCHEES																
2.1.1	Pour canalisation jusqu'à Dn200mm	ml	40,00 €	410			295			723						1428,00	57 120,00 €
2.1.2	Plus-Value pour surépaisseur de tranchée canalisation jusqu'à DN 200	ml	15,00 €				825			122						947,00	14 205,00 €
2.1.3	Plus-value pour III de pose et enlèvement	ml															
PN 10	Plus-value au prix 2.2.1 pour forte pente	ml	50,00 €							65						65,00	3 250,00 €
2.1.3.1	Sable ou gravillons 5/10 pour canalisation jusqu'à DN200	ml	12,00 €	50			1120			723						1693,00	22 716,00 €
2.1.4	Plus-Value pour remplissage par matériau de substitution	ml	40,00 €	50			1005			233						1308,00	52 320,00 €
2.1.4.1	Tout-venant 0/50 ou 0/100	ml															
2.1.5	Plus-value pour remblaiement en grave-déblant	ml	56,00 €														
2.1.6	Plus-value pour enlèvement de cours d'eau	u	2 500,00 €														
2.1.7	Plus-value pour déblais recueils	m³	20,00 €	10												10,00	250,00 €
2.2	LES CANALISATIONS																
2.2.1	POLYETHYLENE 100-RC Type2																





2.2.1.1	tuyaux Ø extérieur125 mm (Dn100mm)	ml	26,00 €			470	470,00	12 220,00 €
2.2.1.2	tuyaux Ø extérieur250 mm (Dn200mm)	ml	70,00 €	406			406,00	28 420,00 €
2.2.2	POLYETHYLENE							
2.2.2.1	DN 100mm / Ø Ext 125mm	ml	23,00 €		1099	253	1343,00	30 869,00 €
2.2.2.2	DN 25mm / Ø Ext 32mm	ml	6,00 €	5	30	84	119,00	714,00 €
2.3	PIECES SPECIALES EN LONGUEUR FICTIVE							
2.3.1	PE 105-RC Type 2							
2.3.1.1	DN100mm	ml	36,00 €	15		128	143,00	5 148,00 €
2.3.1.2	DN200mm	ml	80,00 €	34	4		38,00	3 420,00 €
2.3.2	PEHD							
2.3.2.1	DN100mm	ml	33,00 €		65		65,00	2 145,00 €
2.4	DEFENSE INCENDIE							
2.4.1	Fourniture et pose de poteau incendie	u						
2.4.2	Protection mécanique en béton armé	u						
2.5	LES REGARDS							
2.5.1	Regard béton 80x80mm	u	1 060,00 €			1	1,00	3 500,00 €
2.5.2	Regard béton 100X100	u	1 850,00 €			1	1,00	3 250,00 €
2.5.3	Regard béton 200X100	u	3 500,00 €					10 500,00 €
PN 7	Regard béton 2,50*1,50m	u	3 250,00 €					650,00 €
PN 8	Regard béton 2,00*2,00m	u	10 500,00 €					900,00 €
Ph 17	Regard béton 2,00m*4,00m	u	650,00 €					7 500,00 €
Ph 18	Démolition regard existant	u	300,00 €		1		1,00	1 500,00 €
PN5	Percement de regard de regard existant < 200 mm	u	1 250,00 €			2	2,00	600,00 €
PN 4	Raccordement sur réseau existant	u	1 500,00 €			6	6,00	7 500,00 €
PN 9	Raccordement et mise en place d'une plaque pleine sur asbe dn60	u	1 500,00 €			1	1,00	1 500,00 €
PN1B	Raccordement sur réservoir existant y compris percement	u	900,00 €		1		1,00	900,00 €
PN20	Raccordement AEP sur regard existant	u	550,00 €		5		5,00	2 750,00 €
2.6	EQUIPEMENTS HYDRAULIQUES							
2.6.1	- Filtre oblique à brides de type boîte à bous	u	370,00 €	2		2	4,00	1 480,00 €
2.6.2	- Réducteur de pression aval	u	2 860,00 €	3		2	5,00	13 250,00 €
PN 13	Régulateur de pression DN20	u	230,00 €			2	2,00	460,00 €
PN 14	Compteur volumétrique Dn 100 sectorisation	u	650,00 €			1	1,00	650,00 €
2.7	LES OUVRAGES D'ADUCTION EN EAU POTABLE							



N°	Désignation	U	Prix Unitaire	Qté	Montant HT	Qté	Montant HT
<b>ROBIETS VANNES</b>							
2.7.1							
2.7.1.1	DN40 mm	u	160,00 €	1	160,00 €	1,00	160,00 €
2.7.1.2	DN60mm	u	160,00 €	3	480,00 €	3,00	480,00 €
2.7.1.3	DN80 mm	u	200,00 €				
2.7.1.4	DN100 mm	u	230,00 €	1	230,00 €	16,00	3 680,00 €
2.7.1.5	DN200 mm	u	450,00 €	1	450,00 €	1,00	450,00 €
2.7.2	<b>VENTOUBE TRIPLE FONCTIONS</b>						
2.7.2.1	Ø nominal de la ventouse 85 mm	u	940,00 €				
2.8	<b>BRANCHEMENTS PARTICULIERS</b>						
2.8.1	Branchement DN25 sur conduite DN jusqu'à DN200mm	u	300,00 €	1	300,00 €	12,00	3 600,00 €
2.8.2	Regard abri-compteur isolé contre le gel						
2.8.2.1	- Regard compteur pour un (1) compteur	u	650,00 €	2	1 300,00 €	3,00	1 950,00 €
2.8.2.2	- Regard compteur pour deux (2) compteurs	u	850,00 €	1	850,00 €	1,00	850,00 €
PN2	Boîche à dt	u	200,00 €	2	400,00 €	2,00	400,00 €
2.9	<b>REFECTION DE TRANCHEES</b>	ml	30,00 €	1005	30 150,00 €	1288,00	37 740,00 €
					<b>MONTANT HT</b>		<b>329 167,00 €</b>
					<b>MONTANT TVA -20,00%</b>		<b>66 833,49 €</b>
					<b>MONTANT TTC</b>		<b>395 000,49 €</b>
<b>IT'S ASSAINISSEMENT GRAVITAIRE EAUX USEES</b>							
3	<b>ASSAINISSEMENT GRAVITAIRE EAUX USEES</b>						
3.1	<b>TRANCHEES</b>						
3.1.1	Pour canalisation jusqu'à DN200mm	ml	45,00 €	60	2 700,00 €	350,00	15 750,00 €
3.1.2	Piça-Valve pour surélever de tranchée canalisation jusqu'au DN 200	ml	20,00 €	280	5 600,00 €	280,00	5 600,00 €
3.1.3	Piça-valve pour lit de pose et entourage						
3.1.3.1	Sable ou gravillons 0/10 pour canalisation jusqu'à DN200	ml	14,00 €	330	4 620,00 €	330,00	4 620,00 €
3.1.4	Piça-Valve pour remblaiement par matériau de substitution						
3.1.4.1	Tout-venant 0/60 ou 0/100	ml	50,00 €	330	16 500,00 €	330,00	16 500,00 €
3.1.5	Piça-valve pour colmatage de cours d'eau	u	2 800,00 €	1	2 800,00 €	1,00	2 800,00 €
3.2	<b>LES CANALISATIONS</b>						
3.2.1	PVC S/N8						
3.2.1.1	Dn160mm	ml	18,00 €	50	900,00 €	50,00	900,00 €
3.2.1.2	Dn 200mm	ml	20,00 €	280	5 600,00 €	280,00	5 600,00 €
3.2.2	PE 100-RC Type 2						
3.2.2.1	Dn 200mm (ØExt 250mm)	ml	90,00 €	300	27 000,00 €	300,00	27 000,00 €



PIECES SPECIALES EN LONGUEUR FICTIVE									
N°	Description	U	Prix Unitaire						
3.3	PVC SN8								
3.3.1	DN160mm	ml	26,00 €	40					1 040,00 €
3.3.1.1	DN200mm	ml							
3.3.1.2	PE 100-RC Type 2	ml							
3.3.2	DN200mm	u	100,00 €	1					100,00 €
3.3.2.1									
3.4	CULOTTE DE BRANCHEMENT EN P.V.C.								
3.4.1	Ø200mm / Ø160mm	u	600,00 €	11	3				12 600,00 €
3.5	REGARD MONOBLOC EN POLYETHYLENE								
3.5.1	diamètre 800mm, profondeur jusqu'à 1,60 m	u	365,00 €	3					1 095,00 €
3.6	BOITE DE BRANCHEMENT EN P.V.C. Ø300	ml	30,00 €	330					9 900,00 €
3.7	REFECTION DE TRANCHEES								
				MONTANT HT	48 700,00 €				103 106,00 €
				MONTANT TVA - 20,00%	11 481,00 €				20 821,00 €
				MONTANT TTC	60 181,00 €				123 726,00 €
n°4 ASSAINISSEMENT GRAVITAIRE PLUVIAL									
N°	Description	U	Prix Unitaire						Situation cumulée
<b>ASSAINISSEMENT GRAVITAIRE PLUVIAL</b>									
4.1	TRANCHEES								
4.1.1	Pour canalisation jusqu'à Dn200mm	ml	40,00 €	60					5 360,00 €
4.1.2	Pour canalisation jusqu'à Dn400mm	ml	60,00 €	270					36 900,00 €
Ph 15	Tranchée et Raccordement pluvial au réseau existant pleins	F	800,00 €	1					800,00 €
4.2	CANALISATIONS								
4.2.1	P.V.C. CLASSE CR8								
4.2.1.1	DN200mm	ml	20,00 €	90					2 680,00 €
4.2.1.2	DN150mm	ml	32,00 €	270					18 552,00 €
4.3	CULOTTE DE BRANCHEMENT EN P.V.C.								
4.3.1	Dn315 mm / Dn200 mm	u	190,00 €	5					1 800,00 €
4.4	REGARD DE VISITE ROND EN BETON ARMÉ								
4.4.1	sur canalisation Ø 250 à 400 mm								
4.4.1.1	profondeur de 0,00 à 1,30 m	u	860,00 €	11					15 200,00 €
PN5A	Percement de regard de regard existant <200 mm.	u	300,00 €	1					300,00 €
PN 6A	Raccordement sur réseau existant	u	1 250,00 €	1					1 250,00 €
4.5	AVALOIR RECTANGULAIRE GRILLE PLATE	u							



N°	Désignation	U	Prix Unitaire	Qté	Montant HT	Qté	Montant HT
4.6	REGARD AVALOIR						
4.6.1	- section 0,45 m x 0,45 m - profondeur 1,00 m	v	450,00 €	3		11,00	4 950,00 €
4.7	CANIVEAU A GRILLE PREFABRIQUE POUR PIED DE FACADE						
4.7.1	- caniveau avec pente incorporée	ml					
4.7.1.1	- largeur linéaire 100 mm	ml					
4.8	CANIVEAU A GRILLE						
4.8.1	- Caniveau à grille de largeur 0,30 m	ml	165,00 €			5,00	825,00 €
4.9	RECEPTACLE EN FONTE POUR DESCENTE DE GOUTTIERE						
4.9.1	Pour une descente de gouttière	u	250,00 €				
4.10	REFECTION DE TRANCHÉES						
		m	30,00 €	350		750,00	22 500,00 €
	MONTANT HT						58 727,00 €
	MONTANT TVA - 20,00%						11 745,40 €
	MONTANT TTC						70 472,40 €
<b>n°5 GENIE-CIVIL POUR RESEAU BASSE TENSION</b>							
N°	Désignation	U	Prix Unitaire	Qté	Montant HT	Qté	Montant HT
5	<b>GENIE-CIVIL POUR RESEAU BASSE TENSION</b>						
5.1	- TRANCHÉES						
5.1.1	Pour canalisation jusqu'à DN200mm	ml	30,00 €	102		102,00	3 060,00 €
5.1.2	Plus-Value pour surélèvement de tranchée canalisation jusqu'au DN 200	ml	10,00 €	225		327,00	3 270,00 €
5.1.3	Plus-Value pour fil de pose et enrobage	ml					
5.1.3.1	Sable ou gravillons 5/10 pour canalisation jusqu'à DN200	ml	10,00 €	204		429,00	4 290,00 €
5.1.4	Plus-Value pour remplissage par matériaux de substitution	ml					
5.1.4.1	Tour-venant 0/80 ou 0/100	ml	35,00 €	204		429,00	15 015,00 €
5.2	- GAINES T.P.C.						
5.2.1	Ø110 mm rouge avec file fil	m	5,50 €	225		327,00	1 798,50 €
PN 11	Ø63 mm rouge avec file fil	m	4,00 €	8		8,00	32,00 €
PN 12	PIT 42/45	ml	2,50 €	298		298,00	745,00 €
	MONTANT HT						25 210,50 €
	MONTANT TVA - 20,00%						5 042,10 €
	MONTANT TTC						33 952,60 €
<b>n°6 ESSAIS ET RECOLEMENT</b>							
N°	Désignation	U	Prix Unitaire	Qté	Montant HT	Qté	Montant HT
6	<b>ESSAIS ET RECOLEMENT</b>						
6.1	Nettoyage et désinfection des canalisations	m	2,00 €	410		237,00	4 674,00 €
6.2	Dossier des ouvrages exécutés	ff	1 500,00 €	1		4,00	6 000,00 €
	MONTANT HT						10 674,00 €



MONTANT TVA - 20,00%		464,00 €	448,00 €	622,80 €	300,00 €	2 134,80 €
MONTANT TTC		2 764,00 €	2 888,00 €	3 798,80 €	1 800,00 €	12 808,80 €
Tranche ferme						
TO01 Christiania		80 030,00 €	252 117,80 €	199 479,00 €	77 177,00 €	669 053,80 €
Total HT		80 030,00 €	252 117,80 €	199 479,00 €	77 177,00 €	669 053,80 €
Tva		16 006,00 €	58 423,50 €	39 895,80 €	15 456,40 €	133 810,70 €
TTC		96 036,00 €	380 641,00 €	239 374,80 €	92 612,40 €	802 864,20 €
TO2 Plautus Les marches						
TO3 Rue des soleils						
Total HT						
Tva						
TTC						

<b>PROJET DGD</b>						
Tranche ferme						
TO01 Christiania		80 030,00 €	312 367,80 €	199 479,00 €	77 177,00 €	
Total HT		80 030,00 €	312 367,80 €	199 479,00 €	77 177,00 €	
Tva		16 006,00 €	62 473,80 €	39 895,80 €	15 456,40 €	
TTC		96 036,00 €	374 841,00 €	239 374,80 €	92 612,40 €	

Total		669 053,80 €				
Tva		133 810,70 €				
TTC		802 864,20 €				

<b>RAPEL MARCHÉ INITIAL</b>						
Tranche ferme						
TO01 Christiania		71 650,00 €	316 328,00 €	181 510,00 €	79 126,00 €	
Total HT		71 650,00 €	316 328,00 €	181 510,00 €	79 126,00 €	
Tva		14 370,00 €	63 266,00 €	38 322,00 €	15 825,00 €	
TTC		86 220,00 €	379 690,00 €	217 932,00 €	94 950,00 €	

Total		648 910,00 €				
Tva		129 762,00 €				
TTC		778 692,00 €				

Envoyé en préfecture le 05/12/2022

Reçu en préfecture le 05/12/2022

Publié le



ID : 005-210500963-20221128-CM2022\_\_103-DE